Revisionsdeckel
oval aus Kunststoff
für rechteckige
Luftleitungssysteme
2
HF - RDO

Schutzkappe losdrehen.
Anschließend den Deckel
unter leichtem Verdrehen
in die Öffnung einschie-
ben.
Den Revisionsdeckel
gerade drehen, zum ex-
akten positionieren leicht
von der Kanalwand weg-
ziehen und die Sterngriffe
fest anziehen.
Schnittzeichnung mit Bezeichnungen
Einbauhinweise
Ausschnittsmaße
Typ / Baugröße B H R Mindesteinbaubreite
HF-RDO-200-100 200 100 50 260
HF-RDO-300-200 300 200 100 360
HF-RDO-400-300 400 300 150 460
HF-RDO-500-400 500 400 200 560
HF-RDO-600-500 600 500 250 660
B / H = Nennmaß Ausschnitt [mm]
HF - Revisionsdeckel oval
aus Kunststoff
\\hf-file\Daten\HOME\HLT_CAD\Z\HF\3D\7465_HF-KRD_Kanalrevisionssdeckel\Flyer\Skizze.dft